
2024 年４月 19 日 

関係者 各位 

Press Release 
道頓堀 ZAZA（運営会社：株式会社バイタルアートボックス）  

 

関係者各位 

 

平素より道頓堀ZAZAをご愛顧いただき、誠に有難うございます。 

突然ではございますが、道頓堀 ZAZAは本年 5月 6日に閉館し、浪速区・新世界に新世界 ZAZAと名称を

変更して移転いたします。 

 

2010 年のオープンより約 14年間、道頓堀中座くいだおれビルにて営業を続けてまいりましたが、 

昨今の環境の変化により、この度新世界に移転する運びとなりました。 

HOUSE は本年 6月 15日（土）、POCKETSは 8月中旬に営業を開始いたします。 

 

また、POCKETSの新設に向けてクラウドファンディングを実施することも決定いたしました。 

クラウドファンディングの開始は 7月中旬を予定しております。 

 

新世界 ZAZAの詳細につきましては、現在準備中でございます。 

改めて下記WEBサイト等で随時発表してまいります。 

https://www.vitalartbox.com/zaza/ 

なお、新世界 ZAZAのお問合せ・お申込みについては随時受付しております。 

また、日程が決まり次第、内覧会のご案内をさせていただきます。 

 

新世界 ZAZA 

移転先 〒556-0002 大阪府大阪市浪速区恵美須東 2丁目 1-26 （旧シアター朝日） 

E-mail：infozaza@vitalartbox.com   担当 今井 関戸 

電話番号 06-6212-3005 （5月 6日まで。新電話番号は未定） 

 

新世界 ZAZAにおきましても、皆様に愛される劇場づくりに一同努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

運営会社  株式会社バイタルアートボックス 

 

 

道頓堀 ZAZA、新世界移転のお知らせ 

（HOUSE・POCKETS） 

＜本件に関する ご取材・ご掲載のお問合せ> 

新世界 ZAZA    担当：今井 関戸 

TEL：06-6212-3005（左記電話番号は5月 6日まで） E-Mail：infozaza@vitalartbox.com 


